



Pressmeddelande 2017-10-25

IMPACT COATINGS NOMINERAT I DELOITTE SWEDEN TECHNOLOGY FAST 50

Impact Coatings, som levererar världsledande teknologi för PVD-beläggning av bränslecellsplattor och fordonsreflektorer, har nominerats i Deloitte Sweden Technology Fast 50 2017.

Deloitte Sweden Technology Fast 50 är en ranking av Sveriges 50 snabbast växande teknologiföretag, baserat på tillväxten i nettoomsättningen de senaste fyra åren. Rankingen inkluderar såväl publika som privata bolag och omfattar all typ av teknologi, från mjuk- och hårdvara till life science, kommunikation och clean technology. Läs mer på www.deloitte.se/fast50.

Den 14 november utses vinnarna i rankingen och prisutdelning sker i Stockholm samma dag.

”Det är mycket glädjande att vi har blivit nominerade i ett så spännande sammanhang. Vi har haft bra tillväxt de senaste åren och hoppas på att vår satsning på bränslecellsmarknaden med ett specifikt fokus på Kina ska ge goda resultat även framöver”, säger Impact Coatings VD Henrik Ljungcrantz.

För mer information kontakta:

Henrik Ljungcrantz, VD

Tel: 0706-63 55 80 eller e-mail: henrik.ljungcrantz@impactcoatings.se

Denna information är sådan information som Impact Coatings AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EUs marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 25 oktober 2017, kl. 08:30 CET.

Om Impact Coatings

Impact Coatings levererar världsledande teknologi för PVD-beläggning av bränslecellsplattor och fordonsreflektorer. PVD är en metod att i vakuum framställa tunna skikt av metaller och keramer - ytbeläggningar som maximerar prestanda och hållbarhet. Impact Coatings patenterade teknologi ökar till exempel effektiviteten i en bränslecell med 25-30 procent jämfört med andra lösningar. Bolaget är strategiskt placerat på den internationella marknaden för vätgasdrivna fordon som nu står inför sitt stora genombrott.

Bolagets aktie handlas sedan 2004 på Nasdaq First North (Nasdaq OMX Nordic). Bolagets Certified Adviser är Remium Nordic AB.